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Extrato Fundo de Investimento

Para simples verificação

Nome da Agência

GARANHUNS, PE  

Código

0052 

Operação

5187 

Emissão

06/01/2020 

Fundo

CAIXA FI BRASIL IMA-B5 TP RF LP  

CNPJ do Fundo

11.060.913/0001-10 

Início das Atividades do Fundo

29/06/2010 

Rentabilidade do Fundo

No Mês(%) No Ano(%)
Nos Últimos 12

Meses(%)
Cota em: 29/11/2019 Cota em: 31/12/2019

1,2061  12,8548  12,8548  2,960969  2,996681  

Administradora

Nome

Caixa Econômica Federal 

Endereço

SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 -

Brasília/DF 

CNPJ da

Administradora

00.360.305/0001-04 

Cliente

Nome

IPSG INVESTIMENTO  

CPF/CNPJ

04.664.996/0001-90 

Conta Corrente

006.00000013-5 

Mês/Ano

12/2019 

Folha

01/01

Análise do Perfil do Investidor Data da Avaliação

Resumo da Movimentação

Histórico Valor em R$ Qtde de Cotas

Saldo Anterior 11.596.707,89C 3.916.524,586298

Aplicações 0,00 0,000000

Resgates 0,00 0,000000

Rendimento Bruto no Mês 139.866,92C 

IRRF 0,00

IOF 0,00

Taxa de Saída 0,00

Saldo Bruto* 11.736.574,81C 3.916.524,586298

Resgate Bruto em Trânsito* 0,00

(*) Valor sujeito à tributação, conforme legislação em vigor

Movimentação Detalhada

Data Histórico Valor R$ Qtde de Cotas

CAIXA - Extrato de Fundos https://sidmfextrato.caixa.gov.br/sidmfextrato/Controller/extrato_extra...

1 of 2 06/01/2020 10:46
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Extrato Fundo de Investimento

Para simples verificação

Nome da Agência

GARANHUNS, PE  

Código

0052 

Operação

5404 

Emissão

06/01/2020 

Fundo

CAIXA FI BRASIL REF. DI LONGO

PRAZO 

CNPJ do Fundo

03.737.206/0001-97 

Início das Atividades do Fundo

04/07/2006 

Rentabilidade do Fundo

No Mês(%) No Ano(%)
Nos Últimos 12

Meses(%)
Cota em: 29/11/2019 Cota em: 31/12/2019

0,3519  5,7152  5,7152  3,638420  3,651222  

Administradora

Nome

Caixa Econômica Federal 

Endereço

SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 -

Brasília/DF 

CNPJ da

Administradora

00.360.305/0001-04 

Cliente

Nome

IPSG INVESTIMENTO  

CPF/CNPJ

04.664.996/0001-90 

Conta Corrente

006.00000013-5 

Mês/Ano

12/2019 

Folha

01/01

Análise do Perfil do Investidor Data da Avaliação

Resumo da Movimentação

Histórico Valor em R$ Qtde de Cotas

Saldo Anterior 269.330,95C 74.024,150787

Aplicações 0,00 0,000000

Resgates 0,00 0,000000

Rendimento Bruto no Mês 947,66C 

IRRF 0,00

IOF 0,00

Taxa de Saída 0,00

Saldo Bruto* 270.278,61C 74.024,150787

Resgate Bruto em Trânsito* 0,00

(*) Valor sujeito à tributação, conforme legislação em vigor

Movimentação Detalhada

Data Histórico Valor R$ Qtde de Cotas

CAIXA - Extrato de Fundos https://sidmfextrato.caixa.gov.br/sidmfextrato/Controller/extrato_extra...

1 of 2 06/01/2020 10:49
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Extrato Fundo de Investimento

Para simples verificação

Nome da Agência
GARANHUNS, PE  

Código
0052 

Operação
6439 

Emissão
06/01/2020 

Fundo
CAIXA FIC BRASIL ESTRATÉGI
LIVRE MU 

CNPJ do Fundo
34.660.276/0001-18 

Início das Atividades do Fundo
23/10/2019 

Rentabilidade do Fundo

No Mês(%) No Ano(%)
Nos Últimos 12

Meses(%)
Cota em: 29/11/2019 Cota em: 31/12/2019

2,4159  2,5641-  0,0000  951,375154  974,359169  

Administradora

Nome
Caixa Econômica Federal 

Endereço
SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 -
Brasília/DF 

CNPJ da
Administradora
00.360.305/0001-04 

Cliente

Nome
IPSG INVESTIMENTO  

CPF/CNPJ
04.664.996/0001-90 

Conta Corrente
006.00000013-5 

Mês/Ano
12/2019 

Folha
01/01

Análise do Perfil do Investidor Data da Avaliação

Resumo da Movimentação

Histórico Valor em R$ Qtde de Cotas
Saldo Anterior 0,00 0,000000
Aplicações 5.000.000,00C 5.201,579824
Resgates 0,00 0,000000
Rendimento Bruto no Mês 68.207,00C 
IRRF 0,00
IOF 0,00
Taxa de Saída 0,00
Saldo Bruto* 5.068.207,00C 5.201,579824
Resgate Bruto em Trânsito* 0,00
(*) Valor sujeito à tributação, conforme legislação em vigor

Movimentação Detalhada

Data Histórico Valor R$ Qtde de Cotas
09 / 12 APLICACAO 5.000.000,00C   5.201,579824

CAIXA - Extrato de Fundos https://sidmfextrato.caixa.gov.br/sidmfextrato/Controller/extrato_extra...

1 of 2 06/01/2020 10:55
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Extrato Fundo de Investimento

Para simples verificação

Nome da Agência

GARANHUNS, PE  

Código

0052 

Operação

5464 

Emissão

06/01/2020 

Fundo

CAIXA_FI BRASIL IRF-M1 TP RF  

CNPJ do Fundo

10.740.670/0001-06 

Início das Atividades do Fundo

28/05/2010 

Rentabilidade do Fundo

No Mês(%) No Ano(%)
Nos Últimos 12

Meses(%)
Cota em: 29/11/2019 Cota em: 31/12/2019

0,4024  6,5519  6,5519  2,511354  2,521460  

Administradora

Nome

Caixa Econômica Federal 

Endereço

SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 -

Brasília/DF 

CNPJ da

Administradora

00.360.305/0001-04 

Cliente

Nome

IPSG INVESTIMENTO  

CPF/CNPJ

04.664.996/0001-90 

Conta Corrente

006.00000013-5 

Mês/Ano

12/2019 

Folha

01/01

Análise do Perfil do Investidor Data da Avaliação

Resumo da Movimentação

Histórico Valor em R$ Qtde de Cotas

Saldo Anterior 10.962.848,41C 4.365.313,855362

Aplicações 0,00 0,000000

Resgates 7.507.000,00D 2.985.637,362187

Rendimento Bruto no Mês 22.950,68C 

IRRF 0,00

IOF 0,00

Taxa de Saída 0,00

Saldo Bruto* 3.478.799,09C 1.379.676,493175

Resgate Bruto em Trânsito* 0,00

(*) Valor sujeito à tributação, conforme legislação em vigor

Movimentação Detalhada

Data Histórico Valor R$ Qtde de Cotas

06 / 12 RESGATE 2.507.000,00D   997.068,451743

IRRF 0,00

IOF 0,00

06 / 12 RESGATE 5.000.000,00D   1.988.568,910444

IRRF 0,00

IOF 0,00

CAIXA - Extrato de Fundos https://sidmfextrato.caixa.gov.br/sidmfextrato/Controller/extrato_extra...

1 of 2 06/01/2020 10:51
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Extrato Fundo de Investimento

Para simples verificação

Nome da Agência
GARANHUNS, PE  

Código
0052 

Operação
5993 

Emissão
06/01/2020 

Fundo
CAIXA FIC BRASIL GESTÃO
ESTRATÉGICA 

CNPJ do Fundo
23.215.097/0001-55 

Início das Atividades do Fundo
28/10/2016 

Rentabilidade do Fundo

No Mês(%) No Ano(%)
Nos Últimos 12

Meses(%)
Cota em: 29/11/2019 Cota em: 31/12/2019

0,5934  16,4326  16,4326  1,411372  1,419747  

Administradora

Nome
Caixa Econômica Federal 

Endereço
SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 -
Brasília/DF 

CNPJ da
Administradora
00.360.305/0001-04 

Cliente

Nome
IPSG INVESTIMENTO  

CPF/CNPJ
04.664.996/0001-90 

Conta Corrente
006.00000013-5 

Mês/Ano
12/2019 

Folha
01/01

Análise do Perfil do Investidor Data da Avaliação

Resumo da Movimentação

Histórico Valor em R$ Qtde de Cotas
Saldo Anterior 285.760,34C 202.469,897179
Aplicações 0,00 0,000000
Resgates 0,00 0,000000
Rendimento Bruto no Mês 1.695,69C 
IRRF 0,00
IOF 0,00
Taxa de Saída 0,00
Saldo Bruto* 287.456,03C 202.469,897179
Resgate Bruto em Trânsito* 0,00
(*) Valor sujeito à tributação, conforme legislação em vigor

Movimentação Detalhada

Data Histórico Valor R$ Qtde de Cotas

CAIXA - Extrato de Fundos https://sidmfextrato.caixa.gov.br/sidmfextrato/Controller/extrato_extra...

1 of 2 06/01/2020 10:52
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Extrato Fundo de Investimento

Para simples verificação

Nome da Agência

GARANHUNS, PE  

Código

0052 

Operação

6274 

Emissão

06/01/2020 

Fundo

CX FIC CAPITAL PROT. BRASIL

IBOVESP 

CNPJ do Fundo

14.386.860/0001-10 

Início das Atividades do Fundo

17/01/2018 

Rentabilidade do Fundo

No Mês(%) No Ano(%)
Nos Últimos 12

Meses(%)
Cota em: 29/11/2019 Cota em: 31/12/2019

4,6274-  4,8156  4,8156  1,185320  1,130470  

Administradora

Nome

Caixa Econômica Federal 

Endereço

SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 -

Brasília/DF 

CNPJ da

Administradora

00.360.305/0001-04 

Cliente

Nome

IPSG INVESTIMENTO  

CPF/CNPJ

04.664.996/0001-90 

Conta Corrente

006.00000013-5 

Mês/Ano

12/2019 

Folha

01/01

Análise do Perfil do Investidor Data da Avaliação

Resumo da Movimentação

Histórico Valor em R$ Qtde de Cotas

Saldo Anterior 2.365.487,97C 1.995.653,466749

Aplicações 0,00 0,000000

Resgates 0,00 0,000000

Rendimento Bruto no Mês 109.461,60D 

IRRF 0,00

IOF 0,00

Taxa de Saída 0,00

Saldo Bruto* 2.256.026,37C 1.995.653,466749

Resgate Bruto em Trânsito* 0,00

(*) Valor sujeito à tributação, conforme legislação em vigor

Movimentação Detalhada

Data Histórico Valor R$ Qtde de Cotas

CAIXA - Extrato de Fundos https://sidmfextrato.caixa.gov.br/sidmfextrato/Controller/extrato_extra...

1 of 2 06/01/2020 10:54
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Extrato de: Ag:  | CC:   01/12/2019  31/12/20193212 0444444-2 | Entre e

Extrato Mensal / Por Período
INST PREV DOS SERV PUB DO MUNICIPIO DE G | CNPJ: 004.664.996/0001-90

Nome do usuário: MARCELO PEREIRA MARÇAL

Data da operação: 07/01/2020 - 11h26

Agência | Conta
Total Disponível (R$)

(A)

Investimento sem Baixa automática (R$)

(B)

Total (R$)

(A+B)

03212 | 0444444-2 0,00 13.944.405,95 13.944.405,95

Data Lançamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)

28/11/2019 SALDO ANTERIOR 0,00

18/12/2019
APLIC/RESG EM FUNDOS
BRADESCO FI RF IRF-M 1 TITULOS P

285618 1.340,00 1.340,00

19/12/2019
APLIC/RESG EM FUNDOS
BRADESCO FI RF IRF-M 1 TITULOS P

285619 1.338.660,00 1.340.000,00

TRANSF CC PARA CC PJ
INST PREV DOS SERV PUB DO

3212248 -1.340.000,00 0,00

Total 1.340.000,00 -1.340.000,00 0,00

Os dados acima têm como base  07/01/2020 às 11h26 e estão sujeitos a alterações.

Últimos Lançamentos

Saldos Invest Fácil / Plus

Os dados acima têm como base  07/01/2020 às 11h26 e estão sujeitos a alterações.

Não há lançamentos para este tipo de extrato. (SMC.WSE.0004)

Não há lançamentos/operações para o período selecionado. (SMC.WSI.0666)

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: M

A
R

C
E

L
O

 PE
R

E
IR

A
 M

A
R

C
A

L
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: ae59c586-c942-40a4-ab4d-efc1dde822da



Extrato de: Ag:  | CC:   01/12/2019  31/12/20193212 0444445-0 | Entre e

Extrato Mensal / Por Período
INST PREV DOS SERV PUB DO MUNICIPIO DE G | CNPJ: 004.664.996/0001-90

Nome do usuário: MARCELO PEREIRA MARÇAL

Data da operação: 07/01/2020 - 11h23

Agência | Conta Total Disponível (R$) Total (R$)

03212 | 0444445-0 1.984,98 1.984,98

Data Lançamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)

26/11/2019 SALDO ANTERIOR 185.344,88

05/12/2019 REPASSE EMPREST CONSIG 88483 -183.359,90 1.984,98

23/12/2019
TRANSF CC PARA CC PJ
INST PREV DOS SERV PUB M. GARANH

3212297 189.658,14 191.643,12

Total 189.658,14 -183.359,90 191.643,12

Os dados acima têm como base  07/01/2020 às 11h23 e estão sujeitos a alterações.

Últimos Lançamentos

Saldos Invest Fácil / Plus

Os dados acima têm como base  07/01/2020 às 11h23 e estão sujeitos a alterações.

Não há lançamentos para este tipo de extrato. (SMC.WSE.0004)

Não há lançamentos/operações para o período selecionado. (SMC.WSI.0666)
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Extrato (Últimos Lançamentos)
INST PREV DOS SERV PUB DO MUNICIPIO DE G | CNPJ: 004.664.996/0001-90

Nome do usuário: MARCELO PEREIRA MARÇAL

Data da operação: 07/01/2020 - 11h27

Agência | Conta Total Disponível (R$) Total (R$)

03212 | 0444446-9 24.814,50 24.814,50

Extrato de: Ag:  | CC: 03212 0444446-9

Os dados acima têm como base  07/01/2020 às 11h27 e estão sujeitos a alterações.

Lançamentos Futuros

Saldos Invest Fácil / Plus

Os dados acima têm como base  07/01/2020 às 11h27 e estão sujeitos a alterações.

Não há lançamentos para este tipo de extrato. (SLC.WSE.0004)

Não há lançamentos para este tipo de extrato. (SEC.WSE.0004)

Não há lançamentos/operações para o período selecionado. (SEC.WSI.0666)
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EXTRATO CONSOLIDADO

07/01/2020Data Emissão:33.968.066/0002-00CNPJ:UM INVESTIMENTOS S/A DTVMAdministrador:

02/12/2019 à 31/12/2019Período:CENTRO        GUARACI        15420-000

RUA CASEMIRO CESAR, 522

CNPJ: 04.664.996/0001-90INST PREV DOS SERV PUB DO MUNICIPIO DE GARANHUNS

12.845.801/0001-37CNPJ:TOWER RF FI IMA-B 5

Saldo de CotasQtd. Cotas DisponívelQtd de Cotas Bloq.Qtd. de CotasCota UtilizadaValor LíquidoIOFIRPenaltyValor BrutoDescriçãoData

954.833,53673680954.833,536736800,00000000954.833,536736801,302453701.243.626,470,000,000,001.243.626,47Saldo Anterior29/11/2019

954.833,53673680954.833,536736800,00000000954.833,536736801,329273541.269.234,950,000,000,001.269.234,95Saldo Final31/12/2019

Acum.2018201724 Meses12 Meses6 MesesAnoMês
RENTABILIDADES (em %)

401.112.766,92PL em 31/12/2019393.019.789,18PL em 29/11/2019

1,32927354Cota em 31/12/20191,30245370Cota em 29/11/2019

33,44(17,91)5,39(13,89)4,902,774,902,06TOWER RF FI IMA-B 5

1/1
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Extrato Mensal / Por Período
INST PREV DOS SERV PUB DO MUNICIPIO DE G | CNPJ: 004.664.996/0001-90
Nome do usuário: MARCELO PEREIRA MARÇAL
Data da operação: 07/01/2020 - 11h21

Extrato de: Ag: 3212 | CC: 0444447-7 | Entre 01/12/2019 e 31/12/2019

Agência | Conta Total Disponível (R$) Total (R$)

03212 | 0444447-7 838.334,52 838.334,52

Data Lançamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)

29/11/2019 SALDO ANTERIOR 1,00
02/12/2019 BAIXA AUTOMATICA FUNDOS 399478 22.332,09 22.333,09

TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. ERLANIA VIEIRA DA SI 1821709 -4.164,80 18.168,29

TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. JOSE DIVACI OLIVEIRA 2375417 -805,08 17.363,21

TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. TENOSOFT SOFTWARE LT 2376111 -863,19 16.500,02

TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. ILANA MAURA DA COSTA 2376114 -597,50 15.902,52

TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. ODONTO HOSPITALAR LT 2376115 -121,00 15.781,52

TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. LYSBELLE RODRIGUES T 2376235 -3.976,42 11.805,10

TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. PAULO EDVALDO S SILV 2376262 -4.019,08 7.786,02

TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. E L DA SILVA SERV RE 2376351 -816,59 6.969,43

TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. NORBERIO NEILLON COE 2376361 -4.019,08 2.950,35

TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. CENTRO DE TURISO E L 2400214 -1.349,50 1.600,85

TRANSF CC PARA CC PJ
EDUARDO PEIXOTO DE MOURA 3212664 -979,90 620,95

CHEQUE COMPENSADO 29 -619,95 1,00
03/12/2019 BAIXA AUTOMATICA FUNDOS 399478 29.350,82 29.351,82

PAGTO ELETRON COBRANCA
SERV SEGURANCA ELETRONICA 16 -278,80 29.073,02

TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. JCA CAVALCANTE ME 3983914 -825,26 28.247,76

TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. ADRIANA DA SILVA BAR 4491888 -3.700,00 24.547,76

PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET - PESS GPS 2402 5162402 -16.877,03 7.670,73

TRANSF CC PARA CC PJ
JULIO C DE SOUZA MUNIZ M 3212380 -1.864,27 5.806,46

TRANSF CC PARA CC PJ
JORGELINA DE SOUZA LIRA 3212684 -5.805,46 1,00

04/12/2019 TRANSF CC PARA CC PJ
INST PREV DOS SERV PUB M. GARANH 3212207 5.805,46 5.806,46

TRANSF CC PARA CC PJ
INST PREV DOS SERV PUB M. GARANH 3212211 165.126,43 170.932,89

APLICACAO AUTOMAT FUNDOS
FICFIRF CP P.PUBLICO 442731 -170.931,89 1,00

05/12/2019 BAIXA AUTOMATICA FUNDOS 399478 632,93 633,93
CHEQUE
DEP.CONTA 31 -632,93 1,00

06/12/2019 BAIXA AUTOMATICA FUNDOS 399478 5.815,00 5.816,00
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. 3IT CONSULTORIA LTDA 1274134 -3.000,00 2.816,00

TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. MAURICIO HONDA TANNO 1274220 -2.815,00 1,00

11/12/2019 BAIXA AUTOMATICA FUNDOS 399478 689,53 690,53
CHEQUE COMPENSADO 32 -689,53 1,00

16/12/2019 BAIXA AUTOMATICA FUNDOS 399478 14.440,67 14.441,67
BAIXA AUTOMATICA FUNDOS 405745 41.627,45 56.069,12

Banco Bradesco S/A https://www.ne12.bradesconetempresa.b.br/ibpjsei/imprimirPopup.jsf
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Data Lançamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)

TRANSF CC PARA CC PJ
INST PREV DOS SERV PUB DO 3212096 -55.986,52 82,60

CHEQUE COMPENSADO 28 -81,60 1,00
18/12/2019 BAIXA AUTOMATICA FUNDOS 405745 26.390,61 26.391,61

CHEQUE
DEP.CONTA 33 -632,93 25.758,68

PAGTO ELETRON COBRANCA
SEGURANCA ELETRONICA 17 -278,80 25.479,88

TRANSF FDOS DOC-E H BANK
DEST.D J DE ALMEIDA INFORMATICA 8876683 -150,00 25.329,88

TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. AMSTT 8876436 -2.914,33 22.415,55

TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. 3IT CONSULTORIA LTDA 8876574 -500,00 21.915,55

TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. 3IT CONSULTORIA LTDA 8876645 -2.100,00 19.815,55

TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. M V & FIHOS EDITORA 8876670 -600,00 19.215,55

TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. TENOSOFT SOFTWARE LT 8876691 -863,19 18.352,36

TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. FUTURA DESENV DE PRO 8876696 -3.400,00 14.952,36

TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. 3IT CONSULTORIA LTDA 8876701 -500,00 14.452,36

PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET - PESS GPS 2402 5162402 -14.010,34 442,02

DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 8876436 -10,45 431,57

DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 8876574 -10,45 421,12

DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 8876645 -10,45 410,67

DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 8876670 -10,45 400,22

DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 8876691 -10,45 389,77

DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 8876696 -10,45 379,32

DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 8876701 -10,45 368,87

CONTA DE TELEFONE
INTERNET --TELEFONICA BRASIL S/ 5964449 -367,87 1,00

19/12/2019 BAIXA AUTOMATICA FUNDOS 405745 40.152,44 40.153,44
TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. TIAGO JOSE GONCALVES 1653478 -6.771,10 33.382,34

TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. LYSBELLE RODRIGUES T 1653519 -3.976,42 29.405,92

TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. JCA CAVALCANTE ME 1653554 -825,77 28.580,15

TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. PAULO EDVALDO S SILV 1653556 -4.019,08 24.561,07

TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. NORBERIO NEILLON COE 1653683 -4.019,08 20.541,99

TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. JOSE DIVACI OLIVEIRA 1653705 -805,08 19.736,91

TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. EDENILDA DE LIMA SIL 1653723 -928,10 18.808,81

TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. ILANA MAURA DA COSTA 1653740 -597,50 18.211,31

TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. ROSEMARYSOARES B NOV 1653743 -928,10 17.283,21

TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. ANA MARIA DA HORA 1653761 -1.215,00 16.068,21

TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. MAURICIO HONDA TANNO 1653764 -850,00 15.218,21

TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. GERALDO EPIFANIO PAU 1653782 -4.331,89 10.886,32

TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. FRAN A E FRAN A SERV 2113657 -671,96 10.214,36

TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. ASSESSOR GEST PREVI 2113690 -842,71 9.371,65

Banco Bradesco S/A https://www.ne12.bradesconetempresa.b.br/ibpjsei/imprimirPopup.jsf
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Data Lançamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)

TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. ASSESSOR GEST PREVI 2113720 -7.349,25 2.022,40

TRANSF CC PARA CC PJ
JULIO C DE SOUZA MUNIZ M 3212297 -1.864,65 157,75

DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 1653478 -10,45 147,30

DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 1653519 -10,45 136,85

DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 1653554 -10,45 126,40

DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 1653556 -10,45 115,95

DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 1653683 -10,45 105,50

DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 1653705 -10,45 95,05

DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 1653723 -10,45 84,60

DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 1653740 -10,45 74,15

DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 1653743 -10,45 63,70

DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 1653761 -10,45 53,25

DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 1653764 -10,45 42,80

DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 1653782 -10,45 32,35

DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 2113657 -10,45 21,90

DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 2113690 -10,45 11,45

DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 2113720 -10,45 1,00

20/12/2019 BAIXA AUTOMATICA FUNDOS 405745 1.816,88 1.817,88
TED DEVOLVIDA*
03-DIVERG. CPF/CNPJ DESTINAT 4565161 3.323,52 5.141,40

TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. E L DA SILVA SERV RE 4538409 -816,08 4.325,32

TED DIF.TITUL.CC H.BANK
DEST. MONICA LIB RIO DE LI 4565161 -3.323,52 1.001,80

TRANSF CC PARA CC PJ
EDUARDO PEIXOTO DE MOURA 3212688 -979,90 21,90

DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 4538409 -10,45 11,45

DOC/TED INTERNET
TED INTERNET 4565161 -10,45 1,00

23/12/2019 BAIXA AUTOMATICA FUNDOS 405745 57.507,38 57.508,38
TRANSF CC PARA CC PJ
INST PREV DOS SERV PUB DO 3212525 -57.507,38 1,00

26/12/2019 BAIXA AUTOMATICA FUNDOS 405745 3.323,52 3.324,52
CHEQUE
ESPECIE 35 -3.323,52 1,00

27/12/2019 TRANSF CC PARA CC PJ
INST PREV DOS SERV PUB M. GARANH 3212616 825,50 826,50

APLICACAO AUTOMAT FUNDOS
